## TOMUS II.

## DUBIA.

|   |     |
|---|-----|
| De Incarnatione Dei Verbi, pag. 1. T. IV, col. 25                                 | 25  |
| Testimonia ex Scriptura sacra, 2.   | 29  |
| Epistola catholica, 22.   | 81  |
| Refutatio hypocrisis Meletii et Eusebii Samosatensis, 24.                         | 85  |
| De Incarnatione Dei Verbi, 25.  | 89  |
| De æterna Filii et Spiritus sancti cum Deo existentia, et contra Sabellianos, 28. | 95  |
| Quod unus sit Christus, 38.   | 121 |
| De Sabbatis et circumcissione, 42.  | 133 |
| Homilia de semente, 43.   | 143 |
| In illud: <i>Profecti in pagum, etc.</i> , 55.                                    | 169 |
| In passionem et crucem Domini, 61.  | 185 |
| De virginitate, 84.   | 251 |
| Synopsis Scripturæ sacræ, 96.   | 283 |

## SPURIA.

|  |     |   |      |
|--|-----|---|------|
| Disputatio contra Arium in concilio Nicæno, 158. | 437 | Homilia in Nativitatem Præcursoris, 529.                        | 905  |
| Sermo contra omnes hæreses, 181.                 | 501 | Sermo in Annuntiationem Deiparæ, 534.                           | 913  |
| Historia Melchisedec, 189.                       | 525 | Sermo in descriptionem sanctæ Mariæ, 544.                       | 959  |
| Epistola ad Jovianum imp., 192.                  | 551 | Sermo in Nativitatem Christi, 550.                              | 959  |
| Liber de Definitionibus, <i>ibid.</i>            | 533 | Sermo in occursum Domini, 555.                                  | 973  |
| Doctrina ad Antiochum, 202.                      | 553 | Sermo in cæcum a nativitate, 565.                               | 1001 |
| Ad Antiochum de penis inferni, 213.              | 589 | Homilia in illud Matthæi: <i>Itte in castellum, etc.</i> , 374. | 1023 |
| Quæstiones ad Antiochum, 217.                    | 597 | Homilia in illud: <i>Eunte autem illo, etc.</i> , 577.          | 1033 |
| Quæstiones in Evangelia, 255.                    | 699 | Homilia in sanctam quintam feriam, 582.                         | 1047 |
| Fragmentum de imaginibus, 257.                   | 709 | Sermo in Parasceven, 385.                                       | 1053 |
| Quæstiones in Scripturam, 258.                   | 711 | Homilia in SS. Patres et prophetas, 388.                        | 1061 |
| Quæstiones alie, 280.                            | 773 | Sermo in sanctum Pascha, 392.                                   | 1073 |
| Historia imaginis Berytensis, 289.               | 797 | Sermo in sanctum Pascha et recens illuminatos, 395.             | 1081 |
| Aliud ejusdem Historiæ exemplar, 292.            | 805 | Sermo in Assumptionem Domini, 398.                              | 1091 |
| Aliud ejusdem exemplar Latine, 293.              | 815 | Sermo in sanctum Andream, 402.                                  | 1101 |
| Aliud exemplar Latine, 298.                      | 819 | Sermo alius, 405.   | 1107 |
| Sermo contra Latinos, 299.                       | 825 | Dialogus I De Trinitate, 407.                                   | 1115 |
| Syntagma doctrine, 304.                          | 831 | Dialogus II De Trinitate, 425.                                  | 1157 |
| Monasticæ vitæ institutio, 507.                  | 845 | Dialogus III De Trinitate, 440.                                 | 1201 |
| Epistola 1 ad Castorem, 509.                     | 849 | Dialogus IV De Trinitate, 458.                                  | 1249 |
| Epistola 2 ad Castorem, 517.                     | 871 | Dialogus V De Trinitate, 464.                                   | 1255 |
|  |     | Sermones XX contra diversas hæreses, 473.                       | 1289 |
|  |     | Syntagma ad quemdam politicum, 514.                             | 1395 |
|  |     | Sermo iis qui sæculo renuntiarunt, 520.                         | 1409 |
|  |     | Doctrina ad monachos, 524.                                      | 1421 |
|  |     | De templo Athenarum, 527.                                       | 1427 |
|  |     | De corpore et anima, 529.                                       | 1431 |
|  |     | De S. Trinitate, liber I, 532.                                  | 1439 |
|  |     | Disputatio cum Ario coram Probo iudice, lib. II, 562.           | 1439 |
|  |     | Pontificum Romanorum et Athanasii epistolæ, 597.                | 1441 |
|  |     | Vita S. Syncreticæ, 615.  | 1485 |
|  |     | Exhortatio ad monachos, 642.                                    | 1557 |
|  |     | Exhortatio ad Sponsam Christi, 644.                             | 1557 |
|  |     | Epistola Athanasii ad episcopum Persarum, 650.                  | 1561 |
|  |     | Epistola Dionysii Alexandrini ad Paulum                         |      |